
 

Ing.Roman Žižka, nar.xxx, Nádražní 241, Mníšek 463 31 a Lenka Punčoehářová, nar. xxx, Nádražní 

241, Mníšek 463 31 jako pronajímatelé na straně jedné, dále jen pronajímatelé 

a 

Zoologická zahrada Liberec, příspěvková organizace, se sídlem Masarykova 1347/31, 460 01 Liberec 1, 

IČO 00079651, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem,oddíl Pr, vl. 623, zastoupená 

ředitelem MVDr. Davidem Nejedlem jako nájemce na straně druhé, dále jen nájemce nebo ZOO 

 

Uzavírají 

DODATEK č. 1 ke smlouvě 

O nájmu budovy č. 269/2012  
 

 

Pronajímatelé a nájemce se dohodli na zajištění a zřízení osvětlení pronajaté budovy na pozemku par. č.266/1 v 

kat. území Mnišek u Liberce za účelem zvýšení bezpečnost při manipulaci s uskladněnými věcmi. 

Za zajištění a zřízení el. zařízení včetně revize byla dohodnuta cena ve výši 947,-Kč 

Pronajímatel k 31. 1. 2014 osadil podružné měření elektrické energie potřebné pro osvětlení budovy. Počáteční 

stav odsouhlasený oběma stranami je 174 kWh. 

Na vyzvání pronajímatele bude provedena koncem každého kalendářního roku kontrola stavu spotřeby elektrické 

energie a na základě shody a předloženého daňového dokladu od dodavatele elektrické energie lze vystavit 

daňový doklad, nejpozději však do 10.1. následujícího roku. 

V případě vypovězení smlouvy dojde k vypořádání ke dni ukončení Smlouvy o nájmu budovy z 1. 7.2 012 

č.269/2012. 

Daňový doklad je nájemce povinen zaplatit do 15 dní ode dne doručení na účet dle článku II. Smlouvy o nájmu 

budovy 

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem ujednání, která jsou obsažena v tomto dodatku č. l ke Smlouvě 

o nájmu budovy č.269/12 na základě jejich svobodné a pravé vůle a na důkaz toho co bylo shora uvedeno, 

připojují pod tento dodatek po zralé úvaze své vlastnoruční podpisy. 

V Liberci dne

 

 

 

 

 

   
     pronajímatelé     nájemc 

 

 

V Liberci dne 


